QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2026

  Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 89/2025/QH15 ngày 25/06/2025 quy

định về lập, chấp hành, quyết toán, giám sát, ngân sách nhà nước, nhiệm vụ, quyền

hạn của các cơ quan tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan trong lĩnh vực ngân

sách;  Căn cứ Nghị định 149/2025/NĐ-CP: Quy định chi tiết một số nội dung sửa

đổi của Luật Ngân sách Nhà nước 2025, áp dụng cho năm ngân sách 2025.

 Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/06/2021 của Chính phủ ban

hành quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 56/2022/TT-BTC ngày 16/09/2022 của Chính phủ về

hướng dẫn một số nội dung về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công

lập; xử lý tài sản, tài chính khi tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông

và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được giao và tình hình thực tế của trường

THPT Ea Súp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là “Quy chế chi tiêu nội bộ của

đơn vị Trường THPT Ea Súp năm 2026”.

Điều 2. Toàn thể Viên chức quản lý và giáo viên, nhân viên, người lao động

trường THPT Ea Súp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có

hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2026.

Nơi nhận:
- Như điều 2

- Sở GD-ĐT ( b/c)

              -PGD số 9, KBNN KV XIV(giám sát)

- Lưu: VT, KT

HIỆU TRƯỞNG

Lê Quang Trường

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT EA SÚP

Số:       /QĐ-THPTES

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea Súp, ngày   23   tháng 01 năm 2026

		2026-01-26T09:06:51+0700

		2026-01-26T10:04:09+0700

		2026-01-26T10:04:26+0700